O prazo de vigência da contratação está previsto para iniciar a partir de 10 de março de 2026 e término
em 09 de março de 2027, na forma do artigo 106 § 2º da Lei 14.133/2021.
1.4. O custo estimado total da contratação, para o período de 12 (doze) meses é de R$ 42.000,00
(quarenta e dois mil reais), sendo pago em parcelas mensais de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, XXIII, alínea “b”
da Lei 14.133/2021).
A contratação visa modernizar e otimizar o nosso principal canal de contacto com nossos atuais e futuros
segurados, garantindo um atendimento mais ágil, seguro e com maior capacidade de resposta.